
27/05/22, 09:10 SEI/GOV-PI - 4399194 - Minuta de Edital

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5015413&infra_sistem… 1/2

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍ 
Praça Marechal Deodoro, 774 - Teresina-PI, - Bairro Centro, Teresina/PI, CEP 64000-175 

Telefone: (86) 3221-3531 e Fax: @fax_unidade@ - h�p://www.emgerpi.pi.gov.br 
  

MINUTA DE EDITAL

Processo nº 00120.001424/2022-49

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2022 EMGERPI
ANEXO V DO EDITAL SRP Nº 04/2022

ATESTADO DE VISTORIA TÉCNICA OU DECLARAÇÃO DO LICITANTE
(MODELO)

 

 

Atestamos, para fins de comprovação no Processo Licitatório nº ______________/2022, rela�vo ao Edital
de Pregão Eletrônico nº __________________/2021, que o(a) Sr. (a)
________________________________________________, RG nº _____________________, expedido
pela(o) __________________ e CPF nº _________________________ Responsável Técnico da empresa
_____________________________ CNPJ nº _________________________, visitou, nesta data, as
instalações �sicas abaixo, visando conhecer as referidas instalações onde serão executados os serviços e
obter subsídios para elaboração de sua proposta para a referida licitação:

LOCAIS DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

EMGERPI (CASA DO MUTUARIO): Rua Olavo Bilac, Nº 1116, Centro.

EMGERPI (SEDE – DGP): Rua Coelho Rodrigues, Nº 774, Centro.

EMGERPI (ARQUIVO): Rua Governador Raimundo Arthur de Vasconcelos, Nº 2438, Centro/Sul.

 

Teresina (PI),  ____de ____________ de 2022.

Representante da EMGERPI:

Nome:___________________________________________________________________

Cargo:___________________________________________________________________

Matrícula : _______________________________________________________________

Assinatura________________________________________________________________

 

Declaramos nossa concordância com os termos do presente Atestado de Vistoria, dando-nos por
sa�sfeitos com as informações ob�das e plenamente capacitados a elaborar a nossa proposta para a
referida licitação.

 

Responsável Técnico da Licitante:



27/05/22, 09:10 SEI/GOV-PI - 4399194 - Minuta de Edital

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5015413&infra_sistem… 2/2

Nome:_________________________________________________________________
Cargo:_________________________________________________________________

CPF:___________________________________________________________________
Assinatura:______________________________________________________________

OBS: A vistoria é faculta�va, podendo ser subs�tuída por declaração de pleno conhecimento das
condições dos serviços.

 

 

Documento assinado eletronicamente por DÉCIO SOLANO NOGUEIRA - RG.S.453848-SSP-PI, Diretor
Presidente, em 26/05/2022, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4399194 e
o código CRC C11B3CE1.

 

Referência: Processo nº 00120.001424/2022-49 SEI nº 4399194

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

